
   

 

 

 
 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 73» 

350038 г. Краснодар, ул.им. Володарского, 3, тел.8(861) 239-77-75 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2025 г.         № 2/5 

г. Краснодар 

О назначении ответственного за 

обеспечение безопасности и обработку 

персональных данных МБДОУ МО г. 

Краснодар « Детский сад № 73» 

     В целях соблюдения требований безопасности при обработке персональных 

данных в информационных системах муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 73» (далее – МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 73)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за обеспечение безопасности и обработку 

персональных данных заведующего производством Апостолову Оксану 

Владимировну. 

2. Ответственному за обеспечение безопасности и обработку персональных 

данных руководствоваться требованиями нормативных документов Российской 

Федерации, ведомственных организационно-распорядительных документов, 

нормативных актов МБДОУ МО г. Краснодар « Детский сад № 73» по обеспечению 

безопасности персональных данных и их обработки, а также другими 

распорядительными документами в части, его касающейся. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 
 

 

                    Заведующий                                                                                   С.Ч.Джаримова 


